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XXl Ayuntamiento de Mexicali, Baja California.
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-21-20
"Adquisicion de Equpo Nuevo Pesado para Servicios Publicos Municipales para el Gobierno de Mexicali, Baja California"

Lista de Asistencia "Comité de Adquisiciones"
Presentacidn de Proposiciones y Apertura de Propuestas Técnicas

OFICIAL MAYOR DEL 23 AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
PRESIDENTE
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REGIDOR COORDINADOR DE LA COMISION DE HACIENDA
MUNICIPAL DEL 23 AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
VOCAL
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CAMARA NACIONAL DE COMERCIO,SERVICIOS Y TURISMO DE En Representacion. S
MEXICALI,B.C.
TESTIGO SOCIAL
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CAMARA NACIONAL DE LA INDUSTRIA DE TRANSFORMACION DE  |En Representacién.
MEXICALI,B.C.
TESTIGO SOCIAL
INVITADO

17 de diciembre de 2020
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XXIll Ayuntamiento de Mexicali, Baja California.
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-21-20

"Adquisicion de Equipo Nuevo Pesado para Servicios Publicos Municipales el Gobierno de Mexicali, Baja California”

Lista de Asistencia "Licitantes'
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XXIII Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

\\_ Licitacion Piiblica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-21-20

California”
Dictamen Técnico de Propuestas Presentadas y Administrativo

e 3 tipo Nuevo Pesado para la Direccion de Servicios Publicos Municipales del Gobierno de Mexicali, Buja

sl el Jordan Implement de Mexico
S.de R.L.de .C.V.
A) Propuesta Técnica Detallada (Anexo 2) CUMPLE
B) Formato de Manifestacién de contar con facultades para suscribir ia propuesta (Anexo 3) CUMPLE
C) Manifestacién por escrito libre, en papel membretado y/o identificado con su nombre o razén social, firmado en forma autégrafa y rubrica
por el Representante Legal o Apoderado Legal ante ‘La Convocante”, que acepta todas las clausulas y condiciones de la bases de la CUMPLE
Licitacion.
D) Escrito bajo protesta de decir verdad, de no encontrarse en ninguno de los supuestos previstos por el articulo 26 del Reglamento de CUMPLE
Adaguisiciones Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C. (Anexo 4) 5
E) Declaracion de Integridad, en papel membretado debidamente firmada por el “Representante Legal® o “Apoderado Legal” (Anexo 5) CUMPLE
F) Carta Compromiso de Entrega de los Bienes. El licitante presentard un escrito donde manifieste obligarse a otorgar el suministro de los CUMPLE
bienes requerido en el tiempo establecido (Anexo 6)
G) Carta en donde manifieste el licitante participante bajo protesta de decir verdad de que se encuentra al corriente con sus obligaciones
fiscales, anexando adicionalmente su declaracién fiscal anual 2019 presentada ante el SAT y ademas adjuntar la opinién de cumplimiento de CUMPLE
sus obligaciones fiscales en sentido positivo emitida con el gjercicio fiscal 2020
H) Declaracion bajo protesta de decir verdad que todos los bienes que oferta en su propuesta técnica y econdmica son nuevos y originales y CUMPLE ‘
cumplen cuando menos con lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases de Licitacion.
1) Comprobante para acreditar su Residencia, inscripcién Fiscal y Constitucion de la empresa: i
Escrito suscrito por el representante legal o apoderado legal en el cual sefale claramente el nombre del responsable, direccidn y teléfono de |
su oficina matriz y/o sucursales, establecidas en el municipio de Mexicali. Copia del Acta Constitutiva asi como la Ultima modificacion a la
misma, Copia de Cédula de Identificacion Fiscal, Constancia de Situacién Fiscal emitido por el S.AT., en su caso, copia de apertura de CUMPLE
establecimiento o sucursal en la ciudad de Mexicali, Baja California, Copia del Poder del representante legal que firma las propuestas, asi
como Identificacion Oficial con fotografia del mismo, copia de comprobante de domcilio, certificado de no adeudo municipal o carta
compromiso de presentarlo.
J) Copia del Recibo oficial de pago de bases de licitacion. CUMPLE
K) Copia Simple del registro en el padrén de proveedores del XXIIl Ayuntamiento de Mexicali vigente o carta compromiso de su registro en el CUMPLE
mismo en caso de resultar ganador en el presente procedimiento de licitacién.
L) Catalogos o fichas técnicas expedidas por el fabricante en original o impresién de intenet de los bienes propuestos. CUMPLE
OBSERVACIONES: ACEPTADA TECNICAMENTE




